
UAB „DANVIGA’’ 
 

BALANDŽIO 10 D.  

Patiekalo pavadinimas Patiekalo kiekis 
(gr/ml) 

Patiekalo 
kaina (Eur) 

Agurkinė sriuba su 
perlinėmis kruopomis A.T 
Šaltibarščiai su bulvėmis 

25010/ 
150/8 
250/10/100 

0,70 
0.45 
1.50 

Vištienos kepsnys 100/100/100 2.30 
Vištienos suktinukas su 
slyvomis T. 

100/100/100 2,40 

Vištienos maltinis su sūrio 
įdaru T. 

100/100/100 2,10 

Grietinėlėje troškinta 
vištienos filė su morko- 
mis T. 

100/100/100 2.40 

Čenakai su kiauliena T 450 2.50 
Kiaul.kukulis su avižų 
sėlenomis ir tarkuotu 
obuoliu T. 

70/100/10 1.70 

Kopūstų blyneliai su 
jogurtu arba grietine  

150/30 1.40 

Lietiniai su varške(dalinai 
viso grūdo miltai) su 
jogurtu arba grietine 

150/30 1.70 

   
Garnyras;bulvių 
košė,miežinės kruopos 

100 0.40  

Salotos;burokėliai su 
pupelėmis ir raugintu agur- 
ku.Kopūstai su špinatais. 

100 0.40 

Arbata be cukraus su 
cukrumi 

200 0.10           0.15 

  


